СІ.

1668 года, 4 мая. Протестація шляхты, духовенства и мірянъ, 
представителей Львовскихъ братствъ противъ Іереміи Свистельницкаго, 
который незаконно получилъ изъ канцеляріи королевской привилегію 
на Львовскоё епископство.

Actum in castro Leopoliensi feria sexta post Dominicam Can- 
tate ргохіша anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo. 
Generosi Wasilkowskie fratres atque alii protestantur.

Ad officium actaque praesentia castrensia capitanealia Leopo- 
liensia personaliter venientes generosi Procopius et Stephanus Wa
silkowski, fratres inter se germani, Paulus Tuszunski, tum Аіехап- 
der Szumlański, pineerna Podoliae, nec non Ioannes, Theodorus 
Bruckieski, itidem fratres inter se germani, et Michael Szumlański, 
Kussiae et Podoliae palatinatuum iucolae, suis et totius RP. palla- 
tinatuum nobilitatis nominibus, nec non venerabilis in Christo Andreąs 
Haczkiewicz sancti Nicolai, Thomas Petrowicz sancti Theodori mar- 
tyris, Ioannes Justyński Epiphanorum Domini, Gerasim Basylewicz

Б ибли отека"Р уни верс"

sanctarura Parascenium, Michael Kontraktowicz sanctae Crucis, 
Michael Iwanowicz Transfigurationis Christi Domini, Jacobus 
Szurainski ab Praesentationis Virginis Beatissimae, Ioannes Prut- 
kowski, cathedralis Leopoliensis notarius Nativitatis Yirginis Bea
tissimae, Ioannes Czułowski victoriarnm de divis relat.... Virgmis 
Beatissimae, necnon Josephus Komarzenski, vicarius cathedralis 
ad aedes divi Georgii martyris, ritus graeci, hic Leopoli existentium 
ecclesiarum, per praesentia. suburbia situatarum praesbiteri, suis itidem 
et aliorum praesbiterorum ad episcopatum Leopoliensem, Haliciensem, 
Camenecensem Podoliae eiusąue dioecesim spectantium, totiusąue cleri 
graeco-ruthenici nominibus, tum et famati Paulus Buskowicz, Igna- 
tius stolarz, confraternitatis sancti Nicolai; Teodorus Martysewicz, 
Andreas Haraliucz, alias Gródecki, confraternitatis sancti Theodori 
martyris; Stephanus Kuszczakiewicz Epiphaniarum Domini, Basilius 
Kozaczek, Georgius Berezowicki, Nicolaus Łuczkiewicz, Basilius Fri- 
gio sanctarum Parascenium confraternitatis; Ioannes Strzelbicki, 
Paulus Wasylewicz sanctae Crucis confraternitatis; Petrus Plotniarz 
sancti Ioannis, Stephanus Łambucki, Semion Władyczko, Elias W ła- 
dyczko Transfigurationis Christi Domini confraternitatum ecclesiarum 
dictarum et archiconfratres, suis et aliorum confraternitatum nomi
nibus idąue protestationi inhaerendo, coram actis Haliciensibus seu 
aliis quibusvis ratione infrascriptorum per generosus Basilium et 
Ioannem Hrabowiecki fratres inter se, Basilium Bakajewicz, Basilium 
alterum Hołyńskich, Theodorum Bylisa Żurakowski, Michaelem et 
Ioannem de Szumlany Szumlańskich factorum,—in et contra deyotum 
in saeculo Eustachium, ad praesens vero Eremiam Świstelnicki hanc 
śuam rationem infernis recensendorum querelosam coram eodem 
officio praesenti (idque quam primum sibi protestantibus de ехрог- 
tato alio seorsivo per dictum devotum Świstelnicki ex cancellaria 
regni super memoratum episcopatum Leopolensem, Haliciensem, Ca- 
menecensem Podoliae priyilegio, ac super sui protestantium episcopi 
Leopoliensis iam actualis episcopiam per sacram regiam maiestatem 
benigniter collato, electioni et firmationi mutuo conintellegabilique